**N**ebetus. lōga famēs. vomit⁹. percussio. casus.  
**E**brietas. frigus. tinnitus causat in aure.

**N**icētāgūt septē inducētia tinnitus ī aure. i. sonum quem  
hō videt audire exteri⁹. Quoz p̄mū ē met⁹. et fin. alios mo-  
tus. **C**ausa ē de metu. qz in metu spūs t hñores mouētur  
ad interiora. s; ysus cor subito. ex qz motu facile mot⁹ gene-  
rat vētositas. qz penetrādo ad organūz audit⁹ tinnitus cau-  
sat. De motu etiā p̄z. qz ex motu corpali etiā ī mouēt hño-  
res t spūs ex qz p̄motōe etiā generaſ vētositas facile qz veni-  
ens ad aures tinnitus causat. qz tinnitus causat p̄ aliquā p̄mo-  
tōe vaporiſ aut vētositas circa organū audūt cōmouētū  
acē p̄natale ī organo audit⁹ existētē. **S**cđm ē lōga famēs.

**E**terōnē subiūgit Aui. liij. in. c. ix. dices. et illō ē ppter agitato  
nē cadentē i hūoribꝫ sparsis i corpe qdescētibꝫ i ipo. Et cuꝫ  
nō inuenit naſa cibū aliquē querit ad eos. et r̄soluit ipsos  
et mouet eos. **T**ertiū ē vomitꝫ. qz i vomitu q est mot⁹ labo-  
riosus mouēt maxie hūores ad caput. In signū cui⁹ ocu-  
los et faciē videm⁹ fieri rubeos. et visus fieri nocumētū. Et  
sic etiā facile mouenf in vomitu vāpores et vētositates ad  
organū audir⁹. **Q**uartū ē pcessio spe in capite et maxie i au-  
re. **L**ui⁹ cā ē. qz ex tali etiā accidit vēhemēs ɔmotio aer⁹ co-  
naſalis in organo audit⁹ existētꝫ. qz naſa aliq mēbro lesō i  
mediate mittit ad ipm spm et lāguinē q sunt instrā naſe. ex  
qbo tūc accidit i aure ɔmotio. **Q**uintū ē casus. et maxie su-  
pra caput. ppter eandē cām q dicta ē de pcessiōe. et etiā ex ca-  
su qcūq vēhemēs fit ɔmotio hūoꝫ in corpe. **S**extum est  
ebrietas. cui⁹ cā ē. qz in ebrietate caput repleſ sumis⁹ vāpo-  
ribꝫ. ex qbo ad organū audit⁹ vēhentibꝫ facile cōmouet aer  
ɔnaſalis i organo audit⁹ existētꝫ. **S**eptimū ē frig⁹. ex forti  
em̄ frigore debilitat̄ organū. qre ex leui cā facile patif vel  
ɔtingit tinnit⁹ ex forti frigore. qz forte frig⁹ causat vētosita-  
tes. Et nō solū ex istis causis ɔtingit tinnit⁹ auriū. imo ex  
plibꝫ alijs sicut ex vētositate i capite generata et i ipo mota.  
aut ex sonitu saniei q generat fortasse i ipa. et ex seruore pu-  
ris i pribꝫ el⁹ aut ex motu vētositar⁹ accidētꝫ multotiens in  
meatibꝫ el⁹. sic fit in febrībꝫ aut ex repletō supflua i corper  
pprie in capite. aut ex materia viscossa resoluta i paucā ven-  
tositatē. aut ex medicinis. quaz pprictas est vt retineant  
humores et vētositates in temporibꝫ cerebri. vt colligif  
ab Auncen. loco prealle.

Balnea vina venus ventus piper allea fumus  
Idorri cum cepis lens fletus faba sinapis  
Sol coitus ignis labor ictus acumia puluis  
Ista nocent oculis sed vigilare magis.